АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 апреля 2024 г.	01-771-а
от __________________________ № _________

	Об отмене режима повышенной готовности  Тихвинского звена территориальной подсистемы РСЧС

	21,0600 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со стабилизацией ситуации, связанной с прохождением весеннего половодья и установлением благоприятных погодных условий, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 9 апреля 2024 года режим повышенной готовности Тихвинского районного звена территориальной системы РСЧС.
2. Установить режим повседневной деятельности для органов местного самоуправления,  сил и средств Тихвинского районного звена ТП РСЧС.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского район от 1 апреля 2024 года № 01-686-а «О введении режима повышенной готовности Тихвинского звена территориальной подсистемы РСЧС».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тихвинского района

Глава администрации                                                                    Ю.А. Наумов

Оборин Сергей Владимирович,
71-611
СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

	И.о. заместителя главы администрации
	Оборин С.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместители главы администрации
	5

	Сельские поселения
	8

	Филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии ЛО в Бокситогорском и Тихвинском районах
	1

	ПУ Тихвинского района ГУП «Леноблводоканал»
	1

	ГБУЗ ЛО «Тихвинская межрайонная больница им. А.Ф. Калмыкова»
	1

	Тихвинский участок Центра ГИМС МЧС России по Ленинградской области
	1

	28 ПСО ФПС ГПС МЧС России по Ленинградской области»
	1

	Отдел безопасности и мобилизационной подготовки
	1

	ОМВД
	1

	ИТОГО:
	21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2024 г.

01

-

771

-

а

от __________________________ № _________

Об отмене режима повышенной готовности

Тихвинского звена территориальной

подсистемы РСЧС

21,0600 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 21

декабря

1994

года

№ 68

-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», от 6

октября

2003

го

д

а

№ 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и постановлением Правительства Р

оссийской

Ф

едерации

от 30

декабря

2003

года

№ 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со

стабилизацией ситуации, связанной с прохождением весеннего половодья и

установлением благоприятных погодных условий, администрация

Тихвинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Отменить с 9 апреля 2024 года

режим повышенной готовности

Тихвинского районного звена территориальной системы РСЧС.

2.

Установить режим повседневной деятельности для органов

местного самоуправления,  сил и средств Тихвинского районного звена ТП

РСЧС.

3.

Признать

утратившим

силу постановление администрации

Тихвинского район

от 1 апреля 2024 года № 01

-

686

-

а

«О введении режима

повышенной готовности Тихвинского звена территориальной подсистемы

РСЧС».

4.

Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Тихвинского района

Глава администрации

Ю.А. Наумов

Оборин Сергей Владимирович

,

71

-

611

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               9 апреля 2024 г.   01 - 771 - а   от __________________________ № _________

Об отмене режима повышенной готовности   Тихвинского звена территориальной  подсистемы РСЧС

21,0600 ДО

           В соответствии с Федеральным законом от 21   декабря  1994   года   № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера», от 6   октября  2003   го д а   № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и постановлением Правительства Р оссийской  Ф едерации   от 30   декабря  2003   года   № 794 «О единой государственной системе  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи со  стабилизацией ситуации, связанной с прохождением весеннего половодья и  установлением благоприятных погодных условий, администрация  Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Отменить с 9 апреля 2024 года   режим повышенной готовности  Тихвинского районного звена территориальной системы РСЧС.   2.   Установить режим повседневной деятельности для органов  местного самоуправления,  сил и средств Тихвинского районного звена ТП  РСЧС.   3.   Признать  утратившим   силу постановление администрации  Тихвинского район  от 1 апреля 2024 года № 01 - 686 - а   «О введении режима  повышенной готовности Тихвинского звена территориальной подсистемы  РСЧС».   4.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Тихвинского района       Глава администрации                                                                         Ю.А. Наумов           Оборин Сергей Владимирович ,   71 - 611